

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

3rd & final Bill

Name of the work: To 1 to Manjhar
under M.M. Sy scheme

Agreement No. 07/SB/D/2020-21

Agency: - ARRUN KR.

Sri Ram Singh. Gurma.

dt of Comm: 08-05-2020

dt of Comp: 07-02-2021

dt of Acc. Comp: 05-02-2021

dt of entry: 12-04-2021

Measurement as below:

No 1

12/04/2021.

ABSTRACT OF COST

Item No (1) Construction of bench mark.
& Reference pillars :-

As per this M.N. plan (22)

(i) Cost of Working B.M.

0.64 K.M @ Rs 4866.10/K.M = Rs 3114 = Rs

0 Rs 3114 = Rs

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF=15	3114 = ∞
(ii) Cost of Reference pits.					
0.64 K.M @ R ₁		3082.89		K.M - R ₁	1973 = ∞
Item No (2) Cleaning & grubbing of Road					
2nd - - -					
Qty vide this M.B. No (22)					
0.45 HC @ R ₁		49530.51		HC - R ₁	22289 = ∞
Item No (3) Construction of embankment with					
Approved Material - (B) for 1000 cu m					
Qty vide this M.B. No (22)					
393.45 Cum @ R ₁		181.87		Cum - R ₁	71557 = ∞
Item No (4) Construction of embankment with					
Approved Material - (B) for 100.00 cu m.					
Qty vide this M.B. No (22)					
918.05 Cum @ R ₁		139.74		Cum - R ₁	28288 = ∞
Item No (5) Construction of subgrade &					
earth shoulders - -					
1984.38 Cum Qty vide this M.B. No (22)					
107.10 Cum					(17)
2091.48 Cum @ R ₁		183.51		Cum - R ₁	383807 = ∞
Item No (6) Construction of granular sub					
base by manually well graded - -					
5220.55 Cum Qty vide this M.B. No (23)					
47.07 Cum					(18)
598.78 Cum @ R ₁		1679.50		Cum - R ₁	100565 = ∞

Continuation 1.0 Rs 1,61,6679 = ∞

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					34:Rs 1616679=
1-16(22) Provide & Apply dry & Rally Stone work					
Qty vide the H.B. page No (23)					
185.10 Cum @ Rs 2525.05/Cum					Rs 467,387=
1-16(22) Provide & Apply dry Coat with Bitumen Emulsion (BS-1)...					
Qty vide the H.B. page No (23)					
2468.90 Cum @ Rs 41.28/Cum					Rs 101916=
1-16(22) Provide & Apply Coat with Bitumen Emulsion (BS-1)...					
Qty vide the H.B. page No (23)					
2468.90 SQM @ Rs 14.28/SQM					Rs 35256=
1-16(23) Provide dry & Rally Close graded					
Qty vide the H.B. page No (23)					
2468.90 SQM @ Rs 170.30/SQM					Rs 420454=
1-16(23) Provide dry cement pne N/A in first class beddy...					
(b) 300mm					
Qty vide the H.B. page No (24)					
30.0RM @ Rs 680.68/RM					Rs 20420=

C.O Rs 2662112=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6A. B 26,62,112 ~					
<u>Roofing</u>					
(i) R.C.C. M.S. grade K.M. Stae.					
(ii) only K.M. Stae.					
Qty vide the M.B. page 15 (24)					
2 No's @ Rs 2305.52/each					Rs 4611 ~
(iii) 200m stae.					
Qty vide the M.B. page 15 (24)					
3 No's @ Rs 629.54/each					Rs 1889 ~
(iv) R.C.C. M.S. grade body mls ..					
Qty vide the M.B. page 15 (24)					
12 No's @ Rs 57.09/each					Rs 685 ~
H.B. (3) provide & fix of 17 M.S. sign					
bid.					
Qty vide the M.B. page 15 (24)					
3 No's @ Rs 11020.17/each					Rs 33061 ~
H.B. (4) provide & fix of Retro Reflective					
Caulking Mandaty ...					
Qty vide the M.B. page 15 (25)					
(i) 60mm Circular					
4 No's @ Rs 4771.89/each					Rs 19088 ~
(ii) 60mm Circular Triangle					
6 No's @ Rs 3546.22/each					Rs 21277 ~

C.O. Rs 2748243

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. Rs 2748243-
(iii) 600x450 - Rectangular					
2 No's @ Rs 4638.72/cum - Rs					9277200
(iv) 900mm side octagon.					
2 No's @ Rs 8329.49/each - Rs					1665900
C/D Work					
(i) E/H in excavation of fnd.					
Qty vide the M.B p. No (25)					
67.08 cum @ Rs 285.17/cum - Rs					1912900
(ii) Ready concrete for plain Reinforced					
Qty vide the M.B p. No (25)					
5.29 cum @ Rs 4394.02/cum - Rs					2324400
(iii) Ready concrete for plain/Reinforced					
Qty vide the M.B p. No (25)					
37.63 cum @ Rs 4330.29/cum - Rs					16294900
(iv) Plain/Reinforced cement concrete in sub SL					
Qty vide the M.B p. No (26)					
25.73 cum @ Rs 4524.87/cum - Rs					11642500
(v) Ready concrete for IS 100mm Cement concrete upon footings					
Qty vide the M.B p. No (26)					
15.0 Rm @ Rs 3292.81/Rm - Rs					49392000

Continuation

C.O.B 314531800

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				R = 31,45,318 = ∞	
Item No (6) Filling in sand above Frenches as per drawing...					
Qy vide the H.B page No (26)					
15.28 cum @ Rs 555.50/cum - R					8488 = ∞
				R 31,53,806 = ∞	
Read Morning					
Item No (7) Paving and Laying of Lot Applied Thermoplastic Compound - - -					
Qy vide the H.B page No (21)					
128.00 cum @ Rs 736.00 cum - R					94208 = ∞
				JOH = R 32,48,014 = ∞	
Add 1x.L.ces & 12x.GST (+) 422242 = ∞					
				R 36,70,256 = ∞	
dcd. 10% G.P.R Agent (-) 367026 = ∞					
				R 33,03,230 = ∞	
dcd. 10% G.P.R Agent (-) 22,49,624 = ∞					
				R 10,53,606 = ∞	
C.F. 12-4-21 J.E					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>CERTIFICATE:</u>					
Work has been completed					
As per specification & direction of E/I					
& as per site condition.					
Chd 12-04-21					
<u>update Material statement</u>					
(i) Earth! — 3403.0 cum					
(ii) STONE CRUSH! — 761.0 cum					
(iii) STONE CHIPPES! — 129.0 cum					
(iv) STONE SCREENING! — 45.0 cum					
(v) LOCAL SAND! — 230.0 cum					
(vi) COURSE SAND! — 31.0 cum					
(vii) BITUMEN EMULSION					
DS-1 — 679.0 kg					
SS-1 — 2099.0 kg					
(viii) Bitumen 5-90 — 4316.0 kg					
(ix) Waste plastic — 370.0 kg					
Chd 12-04-21 J.E					

Continuation.